
О внесении изменения в состав комиссии по распределению путевок на санатор-

но-курортное лечение работников бюджетной сферы города Новосибирска, 

утвержденный постановлением мэрии города Новосибирска от 05.10.2017 

№ 4552  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлениями мэрии города Новосибирска от 05.09.2017 № 4143 «О Порядке 

предоставления путевок на санаторно-курортное лечение работникам бюджетной 

сферы города Новосибирска», от 29.09.2017 № 4439 «О Положении о комиссии по 

распределению путевок на санаторно-курортное лечение работников бюджетной 

сферы города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по распределению путевок на санаторно-

курортное лечение работников бюджетной сферы города Новосибирска, утвер-

жденный постановлением мэрии города Новосибирска от 05.10.2017 № 4552 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 25.01.2018 № 233, от 

05.03.2019 № 801, от 10.12.2020 № 3946, от 17.12.2021 № 4547, от 07.06.2023 

№ 2932), изменение, указав фамилию секретаря Лисуновой Татьяны Ивановны – 

Андреева. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Шварцкоппа В. А. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     10.11.2023  №         6228  

 

consultantplus://offline/ref=2EE1584A0593ED85479CA433706B1C877EC61A4FC1324267826248A979U607C
consultantplus://offline/ref=2EE1584A0593ED85479CBA3E6607428E75CF4544C73A4B33DD324EFE263781CC98U204C
consultantplus://offline/ref=2EE1584A0593ED85479CBA3E6607428E75CF4544C73A4A30DE364EFE263781CC98U204C
consultantplus://offline/ref=2EE1584A0593ED85479CBA3E6607428E75CF4544CF324930DD3D13F42E6E8DCEU90FC

